
Dz.U./S S188
28/09/2021
489639-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:489639-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Prudnik: Usługi udzielania kredytu
2021/S 188-489639

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Prudnik
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 3
Miejscowość: Prudnik
Kod NUTS: PL52 Opolskie
Kod pocztowy: 48-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grzegorz Zawiślak
E-mail: um@prudnik.pl 
Tel.:  +48 774066200
Faks:  +48 774066228
Adresy internetowe:
Główny adres: www.prudnik.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego
Numer referencyjny: I-II.271.16.2021

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Zamawiającemu kredytu długoterminowego w wysokości 2.325.000,00 
zł (słownie: dwa miliony trzysta dwadzieścia pięć tysięcy złotych).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

28/09/2021 S188
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:um@prudnik.pl
www.prudnik.pl


Dz.U./S S188
28/09/2021
489639-2021-PL

2 / 4

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 916 226.05 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL523 Nyski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Zamawiającemu kredytu długoterminowego w wysokości
2.325.000,00 zł (słownie: dwa miliony trzysta dwadzieścia pięć tysięcy złotych), zgodnie z zarządzeniem 
Burmistrza Prudnika Nr 120/2021 z dnia 12 maja 2021 r.
Podstawowe dane o kredycie:
1. Rodzaj transakcji: udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego,
a) Kwota i waluta kredytu 2.325.000,00 zł uruchomienie według dyspozycji kredytobiorcy w
okresie od podpisania umowy do 31 grudnia 2021 r.
W celu obliczenia wartości kredytu, na potrzeby porównania ofert przyjmuje się, że kredyt
wypłacony jest jednorazowo w dniu 1 września 2021 r.
b) Okres kredytowania:
- data spłaty pierwszej raty kredytu – 30.09.2022 r.,
- data spłaty ostatniej raty kredytu i odsetek – 30.09.2036 r.,
- data spłaty pierwszej raty odsetek – 31.12.2021 r.
c) Terminy spłaty rat kapitałowych - spłata kredytu będzie się odbywać w poniższych
terminach i kwotach począwszy od 30.09.2022 r. do 30.09.2036 r.
d) Terminy spłaty odsetek : spłata odsetek będzie się odbywać w okresach kwartalnych
do ostatniego dnia kalendarzowego każdego kwartału począwszy od 31.12.2021 r. do
30.09.2036 r.
e) Oprocentowanie kredytu : kredyt jest oprocentowany wg zmiennej stopy procentowej
obowiązującej w okresach, za który odsetki są naliczane.
f) Opis sposobu obliczenia oprocentowania:
oprocentowanie kredytu ustala się na stawce bazowej WIBOR 1M powiększone o marżę banku w wysokości 
……. % w stosunku rocznym. ( WIBOR 1M jest to roczna stopa procentowa, po jakiej banki są skłonne udzielić 
pożyczek innym bankom, liczony jako średnia arytmetyczna ze wszystkich notowań z poprzedniego miesiąca 
kalendarzowego, liczony za okres od 1-go do ostatniego dnia każdego miesiąca). Oprocentowanie ulega 
zmianie każdego 1-go dnia miesiąca kalendarzowego w okresie kredytowania według stawki WIBOR 1 M 
za poprzedni miesiąc kalendarzowy. Wskazana w ofercie marża banku jest obowiązująca przez cały okres 
kredytowania.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Czas oczekiwania na wpływ środków na rachunek bankowy Zamawiającego, od 
momentu złożenia dyspozycji uruchomienia kredytu przez Zamawiającego / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

28/09/2021 S188
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S188
28/09/2021
489639-2021-PL

3 / 4

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 118-310392

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/09/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Spółdzielczy w Prudniki
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 12
Miejscowość: Prudnik
Kod NUTS: PL523 Nyski
Kod pocztowy: 48-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 916 226.05 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 364 228.44 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

28/09/2021 S188
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:310392-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S188
28/09/2021
489639-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, 
a także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia na stronie internetowej. 3.Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 
2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
Ciąg dalszy z sekcji VI.3:
II. W celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu:
Zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Polski a także realizacji usług objętych
przedmiotem zamówienia zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29.08.1997 r. Prawo bankowe ( Dz.U. z 2017r.
poz. 1876, j.t), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument
potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193
ustawy Prawo Bankowe .
Szczegóły w zakresie treści i formy złożenia oferty i dokumentów zawiera SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/09/2021

28/09/2021 S188
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


